
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 16.01.2023 r. 
 

Nr referencyjny: LA.280.19.2022 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na:  

Sukcesywne dostawy leków refundowanych. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 16.01.2023 r. 

                          Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
brutto w PLN 

1. 

Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 
NIP: 5252409576 

 
Zadanie nr 3 
236 628,00 zł 
Zadanie nr 4 

2440,62 zł 
Zadanie nr 15 
35 185,50 zł 

Zadanie nr 19 
242 132,80 zł 

 

2. 

Sanofi-Aventis  Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 
NIP : 8130140525 

Zadanie nr 13 
356 771,52 zł 
Zadanie nr 17 
25 959,94 zł 

 

3. 

 
TAKEDA Pharma Sp. zo.o. 

Ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa 
NIP : 5262108132 

Zadanie nr 5 
90 969,48 zł 

4. 

GSK Services Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 

60-322 Poznań 
NIP : 7792254227 

Zadanie nr 16 
532 223,59 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

5. 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 
Ul. Jana Kazimierza 16 

01-248  Warszawa 
NIP: 5250004220 

 
 

Zadanie nr 14 
      313 850,85 zł 

  

6. 

Roche Polska  Sp. z o.o. 
Ul. Domaniewska 28  

02-672 Warszawa 
NIP : 5220014461 

Zadanie nr 1 
108 190,13 zł 
Zadanie nr 12 

2 094 080,04 zł 
 

7. 

CSL Behring Sp. z o.o. 
Ul. A. Branickiego 17  

02-972 Warszawa 
NIP : 5272665880 

Zadanie nr 8 
1 275 700,00zł 

 

8. 

Tramco Sp. z o.o. 
Wolskie, ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
NIP : 5242625887 

Zadanie nr 19 
365 934,24 zł 

 

9 

Astrazeneca Kft. 
Aliz utca 4.B.ep 
1117 Budapest 

NIP : 5263446902 

 
Zadanie nr 7 

1 074 203,46 zł 
 

 

10 

Konsorcjum firm : Bayer Sp. z o.o. i Urtica Sp. z o.o. 
Al.Jerozolimskie 158 / ul. Krzemieniecka 120 

02-326 Warszawa / 54-613 Wrocław 
8942556799 / 5260019068 

Zadanie nr 6 
2 057 998,32 zł 

 

11 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613Wrocław 
NIP : 8942556799 

 

Zadanie nr 2 
26 333,75 zł 
Zadanie nr 3 

 303 380,64 zł 
Zadanie nr 4 
2 475,90 zł 

Zadanie nr 8 
1 275 750,00 zł 
Zadanie nr 14 
  323 576,58 zł 
Zadanie nr 15 
29 516,40 zł 

Zadanie nr 18 
185 999,83 zł 
Zadanie nr 19 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 
 
 
 

238 826,88 zł 
Zadanie nr 20 
649 591,70 zł 
Zadanie nr 21 
84 602,88 zł 

      Zadanie nr 22 
915 797,34 zł 
Zadanie nr 23 
701 121,85 zł 
Zadanie nr 24 
472 033,59 zł 
Zadanie nr 25 

1 288 980,00 zł 

12 

Komtur Polska Sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 
NIP : 5222749770 

Zadanie nr 9 
247 161,59 zł 
Zadanie nr 10 
252 692,11 zł 
Zadanie nr 11 
78 246,00 zł 

 

13 

Salus International Sp. z o.o. 
Ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
NIP : 6340125442 

 

Zadanie nr 3 
221 367,60 zł 
Zadanie nr 4 
2 692,01 zł 

Zadanie nr 19 
235 161,36 zł 
Zadanie nr 21 

85 432,32zł 
Zadanie nr 26 
640 742,40 zł 

 

14 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP : 6481008230 

Zadanie nr 4 
1 408,43 zł 

Zadanie nr 15 
29 462,40 zł 

Zadanie nr 19 
341 863,20 zł 
Zadanie nr 25 

1 260 059,98 zł 
Zadanie nr 26 
625 968,00 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

                                                              UDOSTĘPNIENIE OFERT  
Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz z załącznikami 

zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, w związku z powyższym 

Zamawiający nie będzie udostępniał ich w inny sposób 


